Câm6üra ivltwtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExMo. sR. pREStDENTE DA cÂruRnn MUNrctpAt DE vEREADoREs DE BARREIRAs -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
requerer a V Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação: Câmara MuniciPai de Barreiras

"Solicita-se requalificação asfáltica da Rua Raul Seixas, no

Loteamento São Paulo, neste município de Barreiras."

JUSTIF!CATIVA

Na referida rua existem muitos buracos no qual está danificando os veículos e

dificultando o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado
deteriorado da mesma, causando transtornos para os moradores que transitam pelo

local diariamente.

Sala das Sessões, em 02 de abril de 2024.

G__-><_\
Adriano Stein

Segundo Secretário
Vereador PP

Protocolo no Q99

rmpg-,-01-l-4, às iL: z* horas

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

;"J::tdü: ôü:)

CemzarcL frturtícíyaf [e Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExMo. sR. pREstDENTE DA cÂrunna MUNtctpAt DE vEREADoRES DE BARREIRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. sr. Prefeito a seguinte lndicação: cârnai'a Municipal de Barreiras
Protocolo no 3,CI

Em oa /-q\-í d( , às lt : e5 hcras

--dljT-r,,", ..----' --- .1isi,-, a!.irI :i Ú(; ij unc!r-'nário

"soticita-se requalificação asfáltica da Rua Belo Horizonte, no

Loteamento São Paulo, neste município de Barreiras."

JUST!F!CATIVA

Na referida rua existem muitos buracos no qual está danificando os veículos e

dificultando o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado

deteriorado da mesma, causando transtornos para os moradores que transitam pelo

local diariamente.

Sala das Sessões, em 02 de abril de2024.

Segundo Secretário
Vereador PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101